
 
 

 

1. Město Aš 

 

Sídlo:    Kamenná 52, 352 01 Aš 

IČ:                   00253901 

DIČ                     CZ00253901 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s., Aš, č. ú. 13371337/0300 

Zastoupené:  Mgr. Daliborem Blažkem, starostou města 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

2. KECIP spol. s r.o. 

 

se sídlem:   V Zátiší 789, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČ:    25426842 

DIČ:    CZ25426842 

zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17578  

  

(dále jen „Prodávající“) 

 

Objednatel a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 

strana“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku a za podmínek dále uvedených, tento  

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 0186/2021/OSM  
 

na akci „S DDM zažívat úspěch a radost ve volném čase – infrastruktura MěDDM Sluníčko  – 

dodávka nábytku a vybavení“ 

(dále jen „Dodatek č.1“) 

 

 

 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

Zhotovitel je vítězem poptávkového řízení na veřejnou zakázku „S DDM zažívat úspěch a radost ve 

volném čase – infrastruktura MěDDM Sluníčko– dodávka nábytku a vybavení“ zahájeného dne 

08.02.2021. Výběr vítěze veřejné zakázky byl potvrzen rozhodnutím RM č. RM 03/139/21 ze dne 

15.03.2021. 

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 9.4.2021 Kupní smlouvu na „S DDM zažívat úspěch a radost ve 

volném čase – infrastruktura MěDDM Sluníčko - dodávka nábytku a vybavení“. Tato smlouva má 

číslo 0186/2021/OSM. 

 

 

 

 



 

 

  

 2 

I. 

 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

1.1 Tímto dodatkem se mění ustanovení v čl. IV odstavci 4.1 následovně : 

Prodávající se zavazuje dodat Zboží specifikované v příloze 3 Kupní smlouvy č. 0186/2021/OSM 

Kupujícímu v následujícím množství, druhu a v následujících termínech: 

Pro Objekt 1 : 8.10.2021 

Pro Objekt 2 : 16.7.2021     

 

II. 

 

               ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení Kupní smlouvy č. 0186/2021/OSM jsou nedotčena a tímto Dodatkem č. 1 se 

nemění a zůstávají v platnosti. 

2.2 Smluvní strana, která je na základě tohoto dodatku ve vztahu s Městem Aš, bere na vědomí a 

výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1 a související smluvní dokumenty, budou uveřejněny v registru 

smluv v případě, že nespadají pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v zákoně 

o registru smluv, přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Město 

Aš. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dodatku v otevřeném a 

strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dodatku, případně další údaje, které stanoví příslušná 

právní úprava. 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

2.4 V souladu s  § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů Město Aš potvrzuje, že byly splněny podmínky pro uzavření tohoto Dodatku č.1 Kupní 

smlouvy č. 0186/2021/OSM. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 06/306/21 

ze dne 14.6.2021. 

2.5 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři originály obdrží objednatel a jeden 

originál obdrží zhotovitel. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu. 

2.6 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho 

obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné 

vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevyhovujících podmínek, což stvrzují svým 

podpisem.  

 

 

 V Aši dne  

 

 

 

 …………………………………………….    ………………………….. 

           Za objednatele:                                                                 Za zhotovitele:  

 

Mgr. Dalibor Blažek      Oldřich Picek 

            Starosta města Aš          jednatel KECIP s.r.o 

             

       


